様式第６号

地下水採取量報告書

年  月  日

  徳島県知事 殿

            報告者 氏名又は名称

                届出者住所

                    法人にあってはその代表者の氏名         ,

  平成   年の地下水の揚水量について，徳島県生活環境保全条例第９１条の規定により，

次のとおり報告します。

受 付 年 月 日 年 月 日 受 付 年 月 日 年 月 日 ※

市町村

受 付 番 号 第   号

※ 県

受 付 番 号 第   号

工場等における井戸の名称又は番号  届出年月日 年  月  日

揚水設備の

設置場所

区 分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 計

揚水日数

（日）

月間揚水量

（㎥）

１日平均

揚水量（㎥）

１日平均運転

時間（時間）

 備考

  １ ※印欄は，記入しないでください。

    ２ この表は，揚水設備ごとに記入してください。

工場等における井戸の名称又は番号  届出年月日 年  月  日

揚水設備の

設置場所

区 分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 計

揚水日数

（日）

月間揚水量

（㎥）

１日平均

揚水量（㎥）

１日平均運転

時間（時間）

工場等における井戸の名称又は番号  届出年月日 年  月  日

揚水設備の

設置場所

区 分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 計

揚水日数

（日）

月間揚水量

（㎥）

１日平均

揚水量（㎥）

１日平均運転

時間（時間）

工場等における井戸の名称又は番号  届出年月日 年  月  日

揚水設備の

設置場所

区 分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 計

揚水日数

（日）

月間揚水量

（㎥）

１日平均

揚水量（㎥）

１日平均運転

時間（時間）